[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
Беловский сельсовет
Сакмарский район
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2023  №46 -п
с. Беловка

РАЗРЕШЕНИЕ
на право вырубки зеленых насаждений

          По результатам рассмотрения заявления  от 18.05.2023  старосты с.Гребени А.В.Чеботарева, руководствуясь постановлением от 18.04.2023 №39-п «Об утверждении административного регламента предоставления типовой муниципальной услуги ««Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на территории муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» постановляю:
  1. В целях пожарной безопасности, предоставить разрешения на право вырубки зеленых насаждений на объекте «Овраг восточнее кладбища с.Гребени» на земельном участке с кадастровым номером 56:25:0207001:65  на срок до 20.06.2023.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                Т.А.Хасанов